Av. Getúlio Vargas, 2852, Bosque. Rio Branco, AC. CEP 69900-589
cejur.acre2014@gmail.com

XX PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO DE DIREITO

EDITAL N° 14/2023 – CONVOCAÇÃO

O Presidente da Comissão do Processo Seletivo para estágio na área

de direito, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, torna pública a
CONVOCAÇÃO dos candidatos abaixo relacionados para, no prazo de 02 (dois) dias úteis,
a contar de 07/08/2023, a documentação descrita no item 10.2 do Edital n° 01, de 11 de
janeiro de 2023, para assinatura do Termo de Compromisso de Estágio.

N° DE
INSCRIÇÃO

NOME CLASSIFICAÇÃO

038 ANDERSON AURELIO DE SOUZA
COGO JUNIOR

1°

080 DENILSON MELO DE LIMA 2°

067 CARLA VEINTEMILLA ARANTES 3°

047 ANTONIA LAISA COELHO BRAZ 4°

276 PEDRO ENZO SANTOS BANDEIRA 5°

275 PAULO VITOR RODRIGUES DA SILVA 6°

269 NICOLY GOMES DA SILVA 7°

O candidato que não comparecer, no prazo de 02 (dois) dias úteis, perderá o direito de
assumir a vaga, sendo convocado o candidato seguinte da lista de aprovados.

Rio Branco, 04 de agosto de 2023.

Rodrigo Fernandes das Neves
Procurador-Chefe do Centro de Estudos Jurídicos
Presidente da Comissão